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AFECTA BANCO  797,909.16TOTAL 

019620026954  1,255.00SEGURO NACIONAL DE SALUD  15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 

100

Ck03/10/2023

019624026955  1,000.00JESSENIA CESARINA ALTAGRACIA 

COMPRES CEPEDA  

15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019631026956  1,000.00RANDO OMAR HERNANDEZ LOPEZ  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019632026957  1,300.00RUTH MARIA FIGUEROA JIMENEZ  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019637026958  2,500.00ADINSON JESUS NUÑEZ PAULINO  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019640026959  2,000.00ADY MANUEL DE JESUS MARCELINO  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019642026960  2,000.00ALEXANDER DE JESUS PEÑA GONZALEZ  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019656026961  1,500.00ANGEL LUIS ESPOSITO  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019671026962  2,000.00ANTHONY JUNIOR FABIAN LANTIGUA  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019661026963  1,500.00ARLYN RAMON DE LA ROSA RODRIGUEZ  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019646026964  2,000.00BRAHIAN ALBERTO LOPEZ JIMENEZ  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019666026965  2,000.00BRAILY RAMON LORA JIMENEZ  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019669026966  2,000.00CHENILLE MARIANN SANCHEZ BENCOSME  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019621026967  2,500.00CHRISTOPHER JUNIOR GOMEZ DURAN  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019665026968  2,000.00CRISTAL ESMERALDA HIDALGO 

HERNANDEZ  

15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019684026969  2,000.00CRUZ NIEVELY COMPRES BRETON  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019667026970  2,000.00DARIELY MARIA GOMEZ GARCIA  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019622026971  1,000.00DENNY MERCEDES MEDINA UTATE  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019658026972  2,000.00DIEGORY JOSUE TEJADA PEREZ  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023
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019659026973  1,000.00DOLORES ALTAGRACIA SANTOS MATIAS  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019680026974  2,500.00ELAINE MARGARITA GARCIA JOAQUIN  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019654026975  1,500.00EMELIN  FELIX YNOA  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019635026976  2,000.00ENDRY FRANCISCO RODRIGUEZ CACERES  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019638026977  2,500.00ENDRY SAUL PEREZ GARCIA  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019639026978  2,500.00EVA LUCIA PERALTA ALMONTE  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019623026979  1,000.00FRANCISCO JAVIER SANTANA GOMEZ  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019682026980  2,000.00GENESY RUBBY LAZALA GRULLON  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019673026981  2,000.00JOAN MANUEL RODRIGUEZ NUÑEZ  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019655026982  2,500.00JOHALY MARCELLE LANTIGUA CRUZ  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019641026983  2,500.00JOHANA RAMIREZ BEATO  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019645026984  2,000.00JOHANNY MASSIEL CRUZ GUZMAN  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019678026985  2,500.00JONATHAN VALENTIN RODRIGUEZ 

MARTINEZ  

15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019662026986  2,000.00JOSE DANIEL PICHARDO SANCHEZ  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019651026987  1,000.00JOSE NAZARIO MIRABAL PERALTA  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019685026988  2,000.00JUAN MIGUEL SANCHEZ JIMENEZ  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019677026989  1,500.00JUBI TEJADA ESTEVEZ  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019663026990  2,500.00KAREN MICHELLE GARCIA ESPAILLAT  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019657026991  2,500.00KARLENY CASTILLO JIMENEZ  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023
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019625026992  2,500.00KATHERINE PEREZ  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019626026993  2,500.00KENNEDY ALEJANDRO ACOSTA PINEDA  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019672026994  1,500.00KEYLA MARIA FAÑA RODRIGUEZ  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019653026995  2,500.00LAURY MARIA MARTINEZ ALMONTE  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019674026996  2,000.00LEONELA ANTONIA CACERES GUZMAN  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019675026997  2,000.00LISBETH MARIA RODRIGUEZ SANTOS  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019668026998  2,000.00LISSETTE CRISTINA TAVERAS COMPRES  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019627026999  1,000.00LUIS MIGUEL  TEJADA CAPELLAN  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019628027000  2,000.00LULEIMY MUÑOZ DILONE  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019649027001  1,000.00LUZ MARIA MARTINEZ NUÑEZ  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019650027002  2,000.00MANUEL ANTONIO PAULINO ROSADO  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019648027003  2,500.00MARIELY MERCEDES PERALTA AMPARO  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019643027004  2,500.00MARIOLIS  ESTRELLA ESTRELLA  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019629027005  2,500.00MARITZA MARTINEZ  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019686027006  2,000.00MAYRIN LIZARDO MEDINA  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019683027007  2,500.00MELVIN RAMON DURAN TAVAREZ  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019644027008  0.00NICOLE CELINA GARCIA VARGAS (Nulo por    

2,000.00) 

15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019652027009  2,000.00NICOLE MILAGROS TAVERAS DURAN  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019630027010  2,500.00OSIRIS RAFAEL CASTILLO CASTAÑOS  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023
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019660027011  2,000.00PABLO SAMUEL POLANCO HIDALGO  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019647027012  2,000.00ROHINY  RAMOS LUNA  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019664027013  2,000.00SCARLETT DARILINA ALMONTE GARCIA  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019670027014  2,000.00SHEYLA YAMILE MARTINEZ PEREZ  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019676027015  2,500.00SILVIA MARIA CASTILLO SAINT-HILAIRE  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019681027016  2,000.00THAIS PAULINO MERCEDES  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019633027017  2,500.00WANDA LISSETTE SUAREZ PEREZ  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019679027018  2,500.00WINIFER DEL CARMEN SANTELISES 

FLORENTINO  

15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019636027019  2,000.00YASIRIS ISABEL TEJADA PERALTA  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019634027020  2,500.00YEILY IRONELY DIAZ SANCHEZ  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck04/10/2023

019687027021  10,457.16COOPERATIVA DE AHORROS, CREDITOS Y 

SERVICIOS MULTIPLES  

15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 

100

Ck05/10/2023

019688027022  50,000.00ASOCIACION DE MOCANOS RESIDENTES 

EN SANTO DOMINGO  

98 - 4.01.6.01 - 30 - 9998 - 102Ck06/10/2023

019689027023  3,000.00JUSTINA MARISOL RODRIGUEZ RAMOS  15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 30 - 9998 - 

102

Ck09/10/2023

019690027024  2,000.00NICOLE CELINA GARCIA VARGAS  15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 

102

Ck09/10/2023

019691027025  8,000.00ORLANDO FRANCISCO LOPEZ JIMENEZ  15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 30 - 9998 - 

102

Ck12/10/2023

019692027026  3,000.00JUAN CARLOS VARGAS TAVERAS  15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 30 - 9998 - 

102

Ck19/10/2023

019693027027  2,000.00MARIA  ALTAGRACIA ROSA  ALMONTE  15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 30 - 9998 - 

102

Ck19/10/2023

019694027028  1,500.00BERNARDINO SANCHEZ RODRIGUEZ  15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 30 - 9998 - 

102

Ck19/10/2023

019695027029  3,000.00DORIS MERCEDES MIRELES OVALLES  15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 30 - 9998 - 

102

Ck19/10/2023
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019696027030  10,000.00OHENDY CECILIA DE LOS ANGELES 

CASTRO  

15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 30 - 9998 - 

102

Ck19/10/2023

019697027031  10,000.00EDUARDO GARCIA  15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 30 - 9998 - 

102

Ck19/10/2023

019698027032  2,000.00ROBERTO MENDEZ CABRERA  15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 30 - 9998 - 

102

Ck19/10/2023

019699027033  5,000.00FUNDACION NIÑOS QUE RIEN  98 - 4.01.6.01 - 30 - 9995 - 102Ck23/10/2023

019700027034  4,000.00HOGAR PARA ANCIANOS DESVALIDOS LA 

S.T.  

98 - 4.01.6.01 - 30 - 9995 - 102Ck23/10/2023

019701027035  4,000.00INSTITUTO MOCANO DE LA  DIABETES  98 - 4.01.6.01 - 30 - 9995 - 102Ck23/10/2023

019702027036  5,000.00PATRONATO DE LUCHA CONTRA EL 

CANCER  

98 - 4.01.6.01 - 30 - 9995 - 102Ck23/10/2023

019703027037  4,000.00PATRONATO CIBAO DE REHABILITACION  98 - 4.01.6.01 - 30 - 9995 - 102Ck23/10/2023

019704027038  3,000.00PATRONATO DE SORDO MUDOS  98 - 4.01.6.01 - 30 - 9995 - 102Ck23/10/2023

019705027039  5,000.00SONRISAS II  98 - 4.01.6.01 - 30 - 9995 - 102Ck23/10/2023

019706027040  2,000.00ALBERGUE INFANTIL  98 - 4.01.6.01 - 30 - 9995 - 102Ck23/10/2023

019707027041  5,000.00CENTRO AYUDA A LA MUJER  98 - 4.01.6.01 - 30 - 9995 - 102Ck23/10/2023

019708027042  1,500.00ESCUELA MADRE MAZZARELLO  98 - 4.01.6.01 - 30 - 9995 - 102Ck23/10/2023

019709027043  5,000.00FUNDAMER  98 - 4.01.6.01 - 30 - 9995 - 102Ck23/10/2023

019710027044  6,000.00PEDECO  98 - 4.01.6.01 - 30 - 9995 - 102Ck23/10/2023

019711027045  2,000.00MOCA SOFTBOL CLUB  98 - 4.01.6.01 - 30 - 9995 - 102Ck23/10/2023

019712027046  2,000.00UNION DEPORTIVA DE LA PROVINCIA 

ESPAILLAT  

98 - 4.01.6.01 - 30 - 9995 - 102Ck23/10/2023

019713027047  1,000.00PATITAS MOCANAS, ASF  98 - 4.01.6.01 - 30 - 9995 - 102Ck23/10/2023

019714027048  1,500.00FUNDACION MANOS AMIGAS  98 - 4.01.6.01 - 30 - 9995 - 102Ck23/10/2023

019715027049  2,000.00FUNDACION PALANCA INC  98 - 4.01.6.01 - 30 - 9995 - 102Ck23/10/2023

019716027050  2,000.00HOGAR CREA DOMINICANA INC.  98 - 4.01.6.01 - 30 - 9995 - 102Ck23/10/2023

019717027051  1,000.00KASTHERLYN VALERIA PEREZ ACOSTA  98 - 4.01.6.01 - 30 - 9995 - 102Ck23/10/2023

019718027052  5,000.00JULIA  ALTAGRACIA GRULLON RIVAS DE 

ROSARIO  

98 - 4.01.6.01 - 30 - 9995 - 102Ck23/10/2023

019719027053  15,000.00CENTRO CASAS COMUNITARIA DE 

JUSTICIA  

98 - 4.01.6.01 - 30 - 9995 - 102Ck23/10/2023

019720027054  12,000.00JENNY RODRIGUEZ DIAZ  15.01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 

100

Ck24/10/2023

019721027055  10,000.00JOSE JULIO VARGAS LANTIGUA  15.02.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 

100

Ck24/10/2023

7/11/2023
SIAFIMDistribución: Contraloría General de la República, Cámara de Cuentas, Tesorería Municipal

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Nómina Electrónica, Te = Transferencia Electrónica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas



Form. No.______

Aprobado por el 

Contralor General

República Domincana Página 6 de 8

Ayuntamiento Municipal de Moca

Relación de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Correspondiente al mes de Octubre del 2023

Código Institucional: 7081

Cuenta Banco: 170-205202-5  -  Educacion, Salud y Genero

Nombre del Beneficiario Partida 

(Programática - Gasto - FF - FE - OF)

Cheque
Tipo Monto

Nº Código
Fecha

000311000000  227,659.1615.00.01.02-21101-Depto de Educación  15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 

100

Ne25/10/2023

000312000000  33,751.4815.00.01.01-21101-Dpto de Salud  15.01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 

100

Ne25/10/2023

000313000000  84,762.8015.00.02.03.21101-Dpto.Deporte y Recreacion  15.02.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 

100

Ne25/10/2023

019722027056  10,000.00LUIS OCTAVIO  FRIAS CACERES  15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 

100

Ck25/10/2023

019727027057  3,052.05YOCAIRY POLANCO MORROBEL  15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 

100

Ck25/10/2023

019731027058  3,052.05SISSI  JOSEFINA RAMONA VASQUEZ 

REYNOSO  

15.01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 

100

Ck25/10/2023

019733027059  4,629.50GEORGINA MARIA ABREU SIME  15.02.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 

100

Ck25/10/2023

019729027060  11,215.80ALEXANDER GARCIA GUZMAN  15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 

100

Ck25/10/2023

019725027061  11,215.80FRANCISCA YNOA SANCHEZ JIMENEZ  15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 

100

Ck25/10/2023

019726027062  3,688.60MARY LEIDY ZAPATA LOPEZ DE GOMEZ  15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 

100

Ck25/10/2023

019723027063  179.35RAMON MARIA  ROMERO MERCEDES  15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 

100

Ck25/10/2023

019724027064  2,697.70ROMULA MILENA ROMERO ALBA DE 

TRINIDAD  

15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 

100

Ck25/10/2023

019728027065  1,806.80SOFIA MENDEZ ESTEVEZ  15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 

100

Ck25/10/2023

019730027066  8,393.10YANIRA ALTAGRACIA MARTINEZ HILARIO  15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 

100

Ck25/10/2023

019732027067  3,218.15CARMEN DELIA JIMENEZ VERAS  15.02.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 

100

Ck25/10/2023

019734027068  3,000.00JOSE LUIS SANTIAGO COLLADO  15.02.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 

100

Ck25/10/2023

019735027069  3,000.00MERVIN RAFAEL FERNANDEZ CRUZ  15.02.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 

100

Ck25/10/2023

30/10/2023 019736027070 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS  Ck

15.01.00.0001 - 2.08.7.06 - 20 - 1955 - 

100

 150.00

15.01.00.0001 - 3.01.1.01 - 30 - 9995 - 

102

 1,712.50
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Ayuntamiento Municipal de Moca

Relación de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Correspondiente al mes de Octubre del 2023

Código Institucional: 7081

Cuenta Banco: 170-205202-5  -  Educacion, Salud y Genero

Nombre del Beneficiario Partida 

(Programática - Gasto - FF - FE - OF)

Cheque
Tipo Monto

Nº Código
Fecha

 1,862.50

019737027071  3,000.00CRISTIANA GUADALUPE LOPEZ CRUZ  98 - 4.01.6.01 - 30 - 9995 - 102Ck30/10/2023

019738027072  5,000.00BERKY AURELINA PINEDA UREÑA DE 

CAMACHO  

98 - 4.01.6.01 - 30 - 9995 - 102Ck30/10/2023

019739027073  12,000.00EDWIN JACINTO ROSARIO PAULINO  15.01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 

100

Ck30/10/2023

019740027074  3,000.00JUAN MARINO TAVERAS NUÑEZ  15.02.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 

100

Ck31/10/2023

019741027075  10,457.16COOPERATIVA DE AHORROS, CREDITOS Y 

SERVICIOS MULTIPLES  

15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 

100

Ck31/10/2023

019742027076  1,255.00SEGURO NACIONAL DE SALUD  15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 

100

Ck31/10/2023

019743027077  2,000.00MOCA SOFTBOL CLUB  98 - 4.01.6.01 - 30 - 9995 - 102Ck31/10/2023

019744027078  5,000.00JOSE ANDRES MUÑOZ SANTIAGO  15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 30 - 9998 - 

102

Ck31/10/2023

 797,909.16Sub-Total

TOTAL CUENTACantidad: 129  797,909.16
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Ayuntamiento Municipal de Moca

Relación de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Correspondiente al mes de Octubre del 2023

Código Institucional: 7081

POR DESTINO DEL FONDO

2 CLASIFICADOR DEL GASTO  797,909.16

1 GASTOS CORRIENTE  797,909.16

1.3 Programas de Educación, Género y Salud  797,909.16

 797,909.16Sub-Total

Total por Destino del Fondo  797,909.16

 797,909.16Total Cuentas de Banco

Total Fondo Caja Chica  0.00

7/11/2023
SIAFIMDistribución: Contraloría General de la República, Cámara de Cuentas, Tesorería Municipal

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Nómina Electrónica, Te = Transferencia Electrónica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas


